| " Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
.~ Tel : 228-516, 228-527 |

DEKLARATE Model 5.1
: E

. PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
. (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri o Institucioni . Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
Tiiona. Ololoth Fot Lpepdort.  OAHOIA000 +—t

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

109/ ] f Permbledhje e Formulareve
Li _&“ 2004 Formulari A-1 jo 7 po [ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasurl te paluajtshme dbe e drejta reale mbi to
. s L. Pa:-.r hcfc te pare E Formularf A-2 jo &l po [J-ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit; — 2, Vjetori . P .
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
t Py oese H Formulari A-3 jo %] f loteso kete formular bashkelidh
4. Pas largimit nga ioni [] . ormu Jo'al poll —neqofie s& po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A4 jo® po[J ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

: . . Formulari A-5 jo&l pol.! —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Y:;‘::in:t?ﬁa‘:z:: :::g%‘;?;;;?;?&;gﬁ:’?id:;r Likujditete (gjcn_dje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono Lhzsari‘dhc ne huadhenie)
saktesin e pli;tesimit te tyre Formulari A-6 jo[] po 5 —ne qofte s& po ploteso kete formular bashkelidhur ‘

Deldaruesi Te ardhura personale nga Ega, pjcscmanja‘nc borde, komisione ose ¢do vcprimm:i tjeter qe sjell te ardhura
Emer, Mbicme Nenshkrim Formulari A-7 . jo pol] —ne qofte s¢’ po ploteso kete formular bashkelidhur

CJ" jlw @M ~ M Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim o
“Adresa ¢ plote e b;n' e Formulari A-8 jo & po[] -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
i nciare ndaj personave juridik dhe fizike

Numri total i fageve te plotesuara nga unc duke perfshire dhe
~ kete fage eshte: "31

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
LL 1 OY/ OﬁQ_‘t_ 1. Ne mregull dhe pranohet g

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [

Emer, Mbiemer, Nenshkrim ¢ 1, Y
LY v ~ ‘
I A—— ’“W

Data e{“ﬁm;mlt Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit,
1. E veriete
Inspektori 2. Jo e vertete [ | —
Emer, Mbiemer, Nenshiorim| 3- Me mangesi U »
O ) ' Nr. Indeksit (QI/(G 158...)
: 7 ¢




si : Toka, burimet ¢ rrjedhjet e wjrave, drur
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢

FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
et, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, ma

trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

gazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ tjera notuese te

. > i Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemergﬂ; WO\ D), Q(D/’Q\A Institucioni _( ; gh‘ A0 e - Nea@d /09 Ldoodderi _3 /0% / 30y
PERSHKRIMI Sasia | Viefia | Pjesa Vend ndodhja o dtreg] P Burimi N
ne ne qe o] ipote ur P . ardhira
natyr [ milion | zotren (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergithshem) vjetore ne
lek ne % milion/lek
\\ ™~ \

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte j detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Qrganet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

s
Emer Mbiemer gm.d.o a0 O{’OLQ&Q\A/ Institucioni (}%LDJQ‘ QQ)_,

Periudha e Deklarimit

Ng)) OF Qegideri 0303 /900y

PERSHKRIMI Sasia V_l:?ﬁa ne Pjesa ge Vend ndodhja Nr, dt‘r_cgj Burimi Te ardhura |
e milion/lek Zoreon (adresa e plote) et (konkret che jo § pergjithshem) store ne
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Me termin sende me viere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeclogjike, shkencore ose ku

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

FORMULARI A-3

Iturore, kelcksione, et].

” * Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer (ﬁfuﬂ,u.(}_ O o Institucioni d 9 OO, ok Ngaf / /09 1 400%eri 24/63 110DY
Sasiane | Vleftape end n ia urimi Vrejije
PERSHXRIMI S I Vend ndodsy B |
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Fin;x;;c
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Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfa

pjese ne fitime..
\

Emer Mbiemer @:m&w O/CLO&»L:/

FORMULART A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Institucioni (lﬁ EL;QAQ THles

qeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

Periudha e Deklarimit

Ngap] OY_ A3 deri ©3 /03 / 1D

PERSHICRM Sasia he V‘lr_:ﬁa ne Vend ndodhia Burimi Tt? ardhura
N Natyre | milion/lek (adresa plotg) ;Jifjts;j]ckne
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Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-5
LIXUIDITETE

Me termin Lilcuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llo gart mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer 320 - Of Institucioni %&j oda TRlb Nega ©1 /09 /1og3deri 0% /O3 /LoD
PERSHKRIMI Vicfia ne Vend ndodhja - Burimi Te ardhura
milion/lek Victore ne
ose valute (adresae p IOt(.:) : miljonslek
: ose valute
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Deklanimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal - Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-6
KOMIS.I ONE OSE CDO YEFRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
. Periudha e Deklarimit

_ TR ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PTE-SEMARRJA NE BORDE,
(Pex vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) : _ .
Emer Mbiemer Cﬂ,‘mm Ol ool Institucioni g%,ﬁ,q‘go Kirss Nga Q4 /04 fdepsder B1 /1 4003
Shuma Detyrime Shuma neto: | Adresa e plote ¢ Institucianit ku realizohen te ardhurat
PERSHI{RM gjithesej ﬁsktZIr:::e ne . F jJ
milion/lek milion/lek milion/lek
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Emer Mbiemer Firme
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Peral



FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE STELLIN FITIM

. 2., ~ .
Emer Mbiemer mmwm, Institucioni (-;EE |;§},-_D Egﬁx&

Peﬁudha e Deklarimit

Nga 0/ /07 fonkeri 03 /03/300Y

PERSHKRIMI ) i?.';ia 1.:: Vl;fa VCDd ndodhja S'l:;:ma‘ t]E,).:;(t;.f;-im_e Shuma neto | Verejtje
> milion/lek {adresa'e plote) I\%;iosﬁik I\Ehini’]li Milion/lck
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme 5
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

' EmchbicmcrL'ﬁLM, Of[o(o@ Institucioni g;aa (,:-Q b Sﬁ@gz

Periudha e Deklarimit

Nega] /0% liaobderi @3 103 / 41o0Y
PERSHKRIMVN Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa e plote)
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mb;emer Firme o
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At‘rTOR‘Izm
PER

\ KONTROLL TE DEKLARIVIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarim,ilf] dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
. : ’ o
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une C[/iuo Q- @J/d,OJ)Du., s1 subjekt 1 detyrimit per deklarim te

Pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te i_gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formul
Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi. |

aret

Autorizuesi 3 Date,/f /53 / L00Y

Emer, Mbiemer, Firme

(e Olploa”
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